Курганская область
Белозерский район
Общественная палата Белозерского района

РЕШЕНИЕ
от 4 июля 2019 года № ____
           с. Белозерское

О подготовке к проведению выборов 8 сентября 2019 года территории Белозерского района

Руководствуясь Положением об Общественной палате Белозерского района, утвержденным решением Белозерской районной Думы от 25 сентября 2009 года № 62 «О новой редакции Положения об Общественной палате Белозерского района», и заслушав информацию, предоставленную территориальной избирательной комиссией Белозерского района, Общественная палата Белозерского района
РЕШИЛА:

1. Информацию «О подготовке к проведению выборов 8 сентября 2019 года территории Белозерского района» принять к сведению.
2. Членам  Общественной палаты Белозерского района принять непосредственное участие в разъяснительной работе с избирателями по участию граждан в выборах 8 сентября 2019 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района.

Председатель
Общественной палаты
Белозерского района                                                                         А.А. Кошелев

Курганская область
Белозерский район
Общественная палата Белозерского района

РЕШЕНИЕ
от 4 июля 2019 года № ____
           с. Белозерское

О работе с обращениями граждан
в Администрации Белозерского района

Руководствуясь Положением об Общественной палате Белозерского района, утвержденным решением Белозерской районной Думы от 25 сентября 2009 года № 62 «О новой редакции Положения об Общественной палате Белозерского района», и заслушав информацию, предоставленную Администрацией Белозерского района», Общественная палата Белозерского района
РЕШИЛА:

1. Информацию о работе с обращениями граждан в Администрации Белозерского района принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации Белозерского продолжить своевременность всестороннего разрешения поступающих обращений граждан, с уведомлением заявителя о принятом решении в установленные сроки.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района.

Председатель
Общественной палаты
Белозерского района                                                                         А.А. Кошелев

Курганская область
Белозерский район
Общественная палата Белозерского района

РЕШЕНИЕ
от 4 июля 2019 года № ____
           с. Белозерское

О реализации программ газификации Белозерского района

Руководствуясь Положением об Общественной палате Белозерского района, утвержденным решением Белозерской районной Думы от 25 сентября 2009 года № 62 «О новой редакции Положения об Общественной палате Белозерского района», и заслушав информацию, предоставленную Администрацией Белозерского района, Общественная палата Белозерского района
РЕШИЛА:

1. Информацию о реализации программ газификации Белозерского района принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации Белозерского принять необходимые меры по решению относящихся к ее компетенции вопросов, связанных с дальнейшей газификацией населенных пунктов нашего района.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района.

Председатель
Общественной палаты
Белозерского района                                                                         А.А. Кошелев

Курганская область
Белозерский район
Общественная палата Белозерского района

РЕШЕНИЕ
от 4 июля 2019 года № ____
           с. Белозерское

Об организации работ по благоустройству населенных пунктов Белозерского района (в рамках реализации проекта «Инициативный бюджет: Курганская область»)

Руководствуясь Положением об Общественной палате Белозерского района, утвержденным решением Белозерской районной Думы от 25 сентября 2009 года № 62 «О новой редакции Положения об Общественной палате Белозерского района», и заслушав информацию, предоставленную Администрацией Белозерского района, Общественная палата Белозерского района
РЕШИЛА:

1. Информацию об организации работ по благоустройству населенных пунктов Белозерского района (в рамках реализации проекта «Инициативный бюджет: Курганская область») принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрациям Белозерского района и Белозерского сельсовета  принять необходимых меры по реализации запланированных мероприятий, реализуемых в рамках проекта «Инициативный бюджет» в установленные сроки.
3. Членам  Общественной палаты Белозерского района активизировать разъяснительную работу среди населения по участию граждан в реализации проекта «Инициативный бюджет».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района.

Председатель
Общественной палаты
Белозерского района                                                                      А.А. Кошелев

Курганская область
Белозерский район
Общественная палата Белозерского района

РЕШЕНИЕ
от 4 июля 2019 года № ____
           с. Белозерское

Об освобождении от исполнения обязанностей председателя
Общественной палаты Белозерского района
[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь Положением об Общественной палате Белозерского района, утвержденным решением Белозерской районной Думы от 25 сентября 2009 года № 62 «О новой редакции Положения об Общественной палате Белозерского района», рассмотрев заявление А.А. Кошелева,  Общественная палата Белозерского района
РЕШИЛА:

1. Освободить Кошелева Александра Андреевича от исполнения обязанностей председателя Общественной палаты Белозерского района.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района.

Председатель
Общественной палаты
Белозерского района                                                                      А.А. Кошелев